Ad punctum 4-um. In quo de eliminandis in montibus et eremis de gentibus sub praetestu pietatis multum mali patrantibus Calugeris schismaticis, nec non arcendis graecis illis quaestoribus, qui ad multam in Transylvaniam Pptu stabilitam societatem spectant et questus titulo in rebus unionis impedimento sunt, agitur, observandum venit; expediendis hoc in passu ad loca debita, Mandatis ob nationem politicanum inserendum esse, quod Calugerorum intuitu, non reliquia, sed alia politica et juris motiva prout sunt, securitas publica, transgresio, mandatorum a terra ppe editor hisque similia.

Ad P. 5-tum. Librorum schismaticorum inductionis prohibitio ad unitas, adeque illos Cottus, sedes, etc., Districtus foret modificanda, in quibus schismatici non sunt tolerati, generaliter autem pos-

set demandari, ut omnes eius generis deinceps inducendi libri a tricesimorum et Teloniorum officialibus antequam redenterunt, Patribus societatis Jesu illis in locis, ubi eius modi librorum fit inductio, ad praeviam Censuram consignentur, quo per actu si relevantes non subversarentur Considerationes, proprietarii reddentur.

Postremo agit de quadam emigratione non nullarum Valachicarum familiarum elapsa proxime ac state Moldaviam.

Punctele următoare tractează anume:

P. 5. Despre formarea de două senate jud. & pol. la gubern și înmulțirea de 2 consilieri sup. cathol.

P. 6. Denumirea de comes a lui Bausner ex acathol. și a Bürgermeisterul. West ex cathol.

P. 7. Regularea contribuției după o sistemă noastră.

P. 8. Plătirea unui rest din cassa provincială în statul militar.

P. 9. Cere opinione dospre usurarea iobagilor.

P. 10. Sanitare.

P. 11. Zulage de 200 fl. pentru revisorul Wolf.

P. 12. Ordinează, ca pe familiile acelea dela cari s'au luat moșiele pentru granițieri, să se colonizeze arie și să le asigneze loc de așezat sub grea respondere.

Colect. de I. c. d. P.

5. Maria Theresia eto.

Illustres, Reverende etc. Tametsi ortis discordis et hinc Unitum inter, ac non unitum Graeci Ritus in haereditario illo nostro Principatu sequacem Clerum ac Populum Valachicum secutis ad Nos cum Vestri medio, tum aliunde delatis querelis compendis, sedandisque animorum motibus pro materna subditorum nostrorum felicitatem conservandi, imo augendi cura, ac studio indefesso, congruas, salutares, et si justa clementissimam nostram mentem rite observatae ac effectui datae fuissent, efficaciam nocturas benique edideramus Resolutions ordinationesque ad vos tempore in tempus eo fine rescriptas, ut pro officii vestri ratione atque auctoritate vobis attributa, illorum observatiam, debitamque iisdem partitionem apud universos et singulos studiose procuretis.